
Informace k výuce na 23. a 24.9. 2023 

 

 Změny učeben na sobotu 23.9.  

Změny budou vyvěšeny na rozvrhu v sobotu ráno. Jedná se pouze o změnu učeben, 

výuka se nemění. 

 

 Potvrzení o studiu 

V sobotu 8 – 11h bude přítomna p. Hrubá v sekretariátu školy. Všechny žadatelky o 

potvrzení se mohou dostavit v tento čas. 

 

 Konzultační hodiny 

Sobota 8 – 9:30 a 11:30 – 12:15. Přednostně pro uznávání předmětů třídy1.DC 

 

 Uznávání předmětů 1. ročníků 

Vzhledem k některým nepříjemným rozhovorům a snaze o započtení některých 

předmětů „za každou cenu“ na úkor školní docházky, jsem společně s kolegy 

vypracoval přesná kritéria uznávání předmětů, která jsou k nahlédnutí na webových 

stránkách školy. Jedná se sice pouze o jednotlivé případy, přesto je mi tento přístup 

nemilý a přijde mi neprofesionální.  

 

 Rozdílové zkoušky 

Pokud se vás týkají rozdílové zkoušky (OBN, DEJ, CHE, FYZ, ZEM), proběhnou při 

konzultacích 7. a 8.10. schůzky s vyučujícími daných předmětů, kde se dozvíte 

informace k rozdílovým zkouškám (cca 5 – 7min). Přesný čas konání bude oznámen 

před konzultacemi.  

 

 Obědy ve škole 

Mikrovlnná trouba byla nahrazena novou, funkční a proto můžete využít bez 

problémů. Za komplikace 9.9. se omlouvám 

 

 Pohyb v učebnách s kobercem 

Pokud probíhá výuka v učebně, kde je koberec, prosím o přezouvání. Jedná se o 

učebny 204, 212, případně Hs. Mnohokrát děkuji 

 



 

 


